
4 stycznia 2022

Informacja dotycząca stawki opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi
dla nieruchomości zamieszkałych i nieruchomości wykorzystywanych w celach
rekreacyjno – wypoczynkowych obowiązująca od 1 stycznia 2022 r.

UWAGA!!!

Informujemy, że stawka opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi  w roku 2022
nie zmieniła się.

Zgodnie z uchwałą  Rady Gminy Wilga nr XXIX/154/20 (Dz. Urzędowy Woj. Mazowieckiego z dnia 03
grudnia 2020 r., poz. 11903)  w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie
odpadami komunalnymi oraz ustalenia ryczałtowej stawki opłaty
za gospodarowanie odpadami komunalnymi dla nieruchomości, na której znajduje się domek
letniskowy, lub innej nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno- wypoczynkowe
na terenie Gminy Wilga oraz zwolnienia w części z opłaty za gospodarowanie odpadami
komunalnymi właścicieli nieruchomości zabudowanych budynkami mieszkalnymi jednorodzinnymi
kompostujących bioodpady stanowiące odpady komunalne
w kompostowniku przydomowym miesięczne stawki opłat za gospodarowanie odpadami
komunalnymi wynoszą:

25 zł od każdej osoby zamieszkującej daną nieruchomość, jeżeli odpady są zbierane1.
i odbierane w sposób selektywny oraz mieszkaniec deklaruje kompostowanie bioodpadów
(opłata zawiera zwolnienie w wysokości 5 zł za zagospodarowanie bioodpadów w
kompostowniku przydomowym);
30,00 zł od każdej osoby zamieszkującej daną nieruchomość – jeżeli odpady komunalne2.
są zbierane i odbierane w sposób selektywny oraz mieszkaniec deklaruje oddawanie
bioodpadów;
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120,00 zł od każdej osoby zamieszkującej daną nieruchomość – opłata podwyższona3.
w przypadku niewypełniania ustawowego obowiązku selektywnego zbierania odpadów.

W przypadku nieruchomości, na której znajduje się domek letniskowy, lub innej
nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno-wypoczynkowe
obowiązuje ryczałtowa stawka opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi
za rok w wysokości:

180,00 zł od nieruchomości, na której znajduje się domek letniskowy, lub innej nieruchomości1.
wykorzystywanej na cele rekreacyjno-wypoczynkowe – jeżeli odpady komunalne są zbierane i
odbierane w sposób selektywny;
720,00 zł od nieruchomości, na której znajduje się domek letniskowy, lub innej nieruchomości2.
wykorzystywanej na cele rekreacyjno-wypoczynkowe – opłata podwyższona w przypadku
niewypełniania ustawowego obowiązku selektywnego zbierania odpadów.


